MOVIMENTO DE ORGANIZAÇÃO COMUNITÁRIA - MOC
Rua Pontal, 61, Cruzeiro CEP 44.022-052 - Feira de Santana – BA
CNPJ: 16.260.713/0001-24       Tel: (75) 3322-4444
E- mail: comunica@moc.org.br / Site: www.moc.org.br

EDITAL Nº 01/2017 – SELEÇÃO DE PESSOAL

RESULTADO FINAL – ENTREVISTA

A Comissão de Seleção de Pessoal do Movimento de Organização Comunitária -

MOC, instituída em 30 de Abril de 2013, torna público o RESULTADO FINAL do

Edital de Seleção de Pessoal nº 01/2017, que trata do processo seletivo que visa

Contratação de Estagiário/a para atuar no Programa de Comunicação. O

selecionado tem seu nome subscrito abaixo:

 Alan Rocha Suzarte

A pessoa selecionada deverá comparecer à sede da instituição, situada à Rua

Pontal, 61, Cruzeiro, Feira de Santana-BA, até o dia 29 de agosto de 2017 para

entrega de documentos pessoais e profissionais. O estágio terá início a partir de

01 de setembro de 2017.

Feira de Santana-BA, 24 de agosto de 2017

Comissão de Seleção de Pessoal do MOC